
 

Rozpočet a specifikace
Číslo akce: 0006/25/25

Číslo jednací: 01115/SC/25
 

256908 ZC02a Pastva extensivní 15158,25 M.J. Celková cena

Rok: 2025
 
Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2025

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Celková cena
PP Vystrkov;

48177 ZC02 Pastva
 ZC02a Pastva extenzivní 22 ha 352 000,00
 Cena 352 000,00
 
 

 

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH

2025 352 000,00
Celkem 352 000,00

 
 
 

    

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo

2025

PP Vystrkov;
48177 ZC02 Pastva 352 000,00 Kč
 ZC02a Pastva extenzivní
Popis opatření:

Oplůtková pastva smíšeného stáda ovcí a koz na teplomilných trávnících na celkové ploše 22 ha na lokalitě PP
Vystrkov. Pastva bude probíhat po celou dobu vegetační sezóny do 30.9.2025. Přesné plochy k vypasení budou na
začátku každé etapy určeny odpovědným pracovníkem RP Střední Čechy na základě stavu vegetace tak, aby byla
během kalendářního roku celá lokalita přepasena minimálně jednou, a aby byla opakovaně v jednom kalendářním
roce vypasena místa zmlazujících křovin a expanzivních travin (vnitřní polygon viz zákres opaření). Vypasené plochy
budou doloženy pastevním deníkem. Výpas bude proveden pomocí elektrických ohradníků, plocha bude spásána
postupně po max. 1 ha oplůtcích, po vypasení oplůtku budou zvířata přesunuta do dalšího oplůtku. Počet zvířat se
bude řídit stavem vegetace tak, aby nedocházelo k poškozování půdního povrchu. Případné nedopasky nad 30 %
plochy budou dosekány, použití mulčování není přípustné. Při plnění zakázky bude zhotovitel respektovat aktuální
stav vegetace a bude se řídit pokyny odpovědného pracovníka RP Střední Čechy.

 
 

 


